BM-ĐK-GS/PGS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT CÔNG NHẬN ĐẠT TIÊU CHUẨN
CHỨC DANH GIÁO SƯ, PHÓ GIÁO SƯ NĂM 2021

Kính gửi: Văn phòng Hội đồng Giáo sư Cơ sở - Trường Đại học Hàng hải Việt Nam.

Họ và tên:……………………………………                           Nam, nữ: …………
Ngày tháng năm sinh:
Cơ quan công tác: (Bộ môn - Khoa/Viện)

Tên cơ sở giáo dục đại học nơi đã giảng dạy (nếu là giảng viên thỉnh giảng):

Ngành: ……………………….;                Chuyên ngành: ……………………………...
Số điện thoại cá nhân: ……………………    E-mail:…………….......…………………
Địa chỉ liên hệ qua bưu điện:

Đề nghị được xét tại Hội đồng Chức danh giáo sư cơ sở của Trường Đại học Hàng hải Việt Nam.
Đề nghị xét tại Hội đồng Chức danh giáo sư ngành, liên ngành:

	Hải Phòng, ngày….tháng….năm 2021
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)